
VIII OGÓLNOPOLSKI BIEG 

"JEDLICKA SIÓDEMKA"

Jedlicze 10.06.2017r.

Kat. OPEN KOBIET Bieg na dystansie 7 km

M-CE 
OPEN

NR. 
START.

NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB
KAT. 

WIEK.

M-CE 
W 

KAT.
CZAS

1 20 Klocek Aneta K Krosno KKB MOSIR Krosno K1 1 00:27:49.93

2 61 Karaś Sylwia K Kombornia Dzikie Życie RunTeam K2 1 00:28:19.23

3 53 Skóra Anna K Jedlicze  MUKS Podkarpacie Jedlicze K3 1 00:28:22.73

4 64 Moskal Marzena K K4 1 00:28:37.30

5 144 Foryś Magdalena K Krosno K2 2 00:29:05.10

6 3 Galica-Niepokój Agnieszka K Średnie Wielkie K2 3 00:29:24.67

7 73 Janocha Agnieszka K JEDLICZE MUKS Jedlicze K4 2 00:30:57.18

8 7 Kalisz Małgorzata K Krosno K4 3 00:31:14.42

9 13 Patla Ewa K Krosno K4 4 00:31:15.20

10 43 Różycka Dorota K Jasło Nowy Styl Group Running Team K3 2 00:32:30.9010 43 Różycka Dorota K Jasło Nowy Styl Group Running Team K3 2 00:32:30.90

11 146 Iskrzycka Magdalena K Rzeszów ASPAWEN K3 3 00:32:45.57

12 158 Honkisz-Godlewska Urszula K Nowy Styl Group Running Team K2 4 00:33:40.56

13 96 Pawlłowska Elżbieta K Jedlicze K3 4 00:33:40.82

14 114 Rak Joanna K Krosno K3 5 00:34:08.91

15 117 Burda Renata K Dukla MOSiR Dukla K3 6 00:34:28.77

16 76 Marszałek Sabina K Krosno - K3 7 00:35:07.77

17 9 Pająk-Cieśla Joanna K K4 5 00:35:28.73

18 110 Uram Martyna K Jedlicze K1 2 00:35:46.72

19 44 Lasota Patrycja K K1 3 00:35:59.90

20 104 Kubacka Agnieszka K Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze K4 6 00:36:00.67

21 100 Trybus Joanna K Dobieszyn K3 8 00:37:42.68

22 45 Świątek Agnieszka K Świerzowa Polska K3 9 00:39:17.20

23 57 Kądziela Joanna K Przemyśl K2 5 00:40:49.79

24 148 Wojewoda Sylwia K Krosno K3 10 00:41:27.11

25 28 Makowiec Emilia K Strzeszyn K1 4 00:44:23.55

26 17 Makowiec Elzbieta K Strzeszyn K3 11 00:44:25.19

27 31 Pińczuk Karolina K Biała Podlaska K1 5 00:46:34.71

28 25 Piskorz Katarzyna K Gąsówka UKS Arka Umieszcz K3 12 00:46:48.94
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M-CE 
OPEN

NR. 
START.

NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB
KAT. 

WIEK.

M-CE 
W 

KAT.
CZAS

Kat. OPEN MĘŻCZYZN Bieg na dystansie 7 km

1 134 Wierdak Hubert M Korczyna Cukiernia Atena & Bonus Folie M4 1 00:21:19.29

2 51 Niezgoda Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno M2 1 00:21:38.33

3 105 Mezglewski Kamil M Krościenko-Wyżne KB Krościenko M1 1 00:21:51.94

4 141 Kijowski Dominik M Milcza KB Krościenko M1 2 00:22:04.48

5 4 Pelczar Wojciech M Dobieszyn MUKS Podkarpacie Jedlicze/AZS PWSZ Krosno M2 2 00:22:08.54

6 11 Szelc Marcin M Krosno KKB Mosir Krosno M3 1 00:22:45.05

7 59 Fedak Grzegorz M Sanok M3 2 00:22:56.69

8 30 Haczela Mateusz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 3 00:23:08.30

9 136 Rodzina Jan M Zręcin KB Athletic M4 2 00:23:17.78

10 84 Banach Dariusz M Czeluśnica M4 3 00:23:21.3510 84 Banach Dariusz M Czeluśnica M4 3 00:23:21.35

11 140 Kijowski Krzysztof M Milcza M3 3 00:23:36.35

12 121 Smolik Bartosz M Krosno ODP Jedlicze M2 4 00:23:40.03

13 22 Czyżowicz Mirosław M JASŁO KKB MOSIR KROSNO M3 4 00:23:42.26

14 111 Kuternoga Michał M Stępina M3 5 00:23:48.91

15 122 Jaślar Dawid M Besko Nowy Styl Group Running Team M3 6 00:23:58.43

16 97 Och Dominik M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 3 00:24:02.23

17 152 Żyra Maciej M Jasło M3 7 00:24:34.67

18 26 Gazda Paweł M Zręcin M3 8 00:24:56.18

19 116 Pastuszak Mateusz M Krosno KTC Krosno M2 5 00:24:58.10

20 6 Kozioł Sylwester M Potok M4 4 00:25:03.10

21 112 Janocha Michał M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 4 00:25:06.53

22 142 Kijowski Wiesław M Milcza M5 1 00:25:07.01

23 95 Haczela Kamil M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 5 00:25:10.23

24 130 Wiśniowski Patryk M Jedlicze M1 6 00:25:15.69

25 133 Mielnik Michał M Krosno Krosno Glass M2 6 00:25:27.38

26 27 Uliasz Waldemar M Żeglce Klub Biegacza Athletic Zręcin M4 5 00:25:29.65

27 90 Krawczyk Mateusz M Jedlicze M2 7 00:25:31.97

28 2 Błażejowski Dariusz M Świerzowa Polska Nowy Styl Group Running Team M3 9 00:25:36.58
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29 50 Włoch Sławomir M Krosno UKS Sokół" SP 6 Krosno" M4 6 00:25:40.94

30 151 Kmiecik Grzegorz M Folusz Folusz Team M3 10 00:25:44.63

31 19 Brela Jakub M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M3 11 00:25:45.45

32 77 Mika Mirosław M Krosno M4 7 00:25:47.85

33 107 Maciejowski Karol M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 7 00:25:53.82

34 150 Mikołajczyk Józef M Folusz M4 8 00:25:54.15

35 10 Kołodziej Łukasz M Jasło M2 8 00:25:54.68

36 123 Hejnowicz Tomasz M Krosno KMWTW M3 12 00:26:08.81

37 52 Tuleja Witold M Krosno M3 13 00:26:14.24

38 36 Wilgucki Marcin M Roztoki M3 14 00:26:15.87

39 91 Bil Konrad M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 9 00:26:22.28

40 48 Bieszczad Mateusz M KKB MOSIR KROSNOKK M3 15 00:26:34.48

41 147 Bielanowicz Dariusz M Jasło ULKS Technik Trzcinica M2 10 00:26:34.85

42 38 Michalski Arkadiusz M Dobieszyn Nowy Styl Group Running Team M4 9 00:26:41.43

43 156 Niżnik Marcin M Miejsce Piastowe Nowy Styl Group Running Team M4 10 00:26:42.91

44 120 Wajda Jakub M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 8 00:26:49.2444 120 Wajda Jakub M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 8 00:26:49.24

45 137 Kurowski Mateusz M Zręcin KB Athletic M2 11 00:26:50.89

46 103 Głowacki Ryszard M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 11 00:27:11.24

47 34 Winiarski Karol M Żeglce Błękitni Żeglce M3 16 00:27:23.18

48 89 Gierula Grzegorz M Łężany M2 12 00:27:24.39

49 126 Augustyn Patryk M Jedlicze M1 9 00:27:32.32

50 155 Haduch Jerzy M Pisarowce M6 1 00:27:36.72

51 115 Pelczar Maciej M Krosno M4 12 00:27:37.93

52 12 Hedesz Aleksander M Targowiska M4 13 00:28:08.54

53 35 Ciepiela Tomasz M Roztoki M3 17 00:28:13.40

54 157 Godlewski Krzysztof M Nowy Styl Group Running Team M3 18 00:28:13.50

55 18 Bielski Roman M Potok M4 14 00:28:15.28

56 124 Lorenc Paweł M Łężany M4 15 00:28:16.34

57 119 Bożek Grzegorz M Krosno Dzikie Życie RunTeam M4 16 00:28:19.79

58 15 Foryś Włodzimierz M Jasło ULKS TECHNIK TRZCINICA M5 2 00:28:31.42

59 69 Mróz Mirosław M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 17 00:28:34.31

60 81 Bożek Bartosz M Długie Jedlicze Team M1 10 00:28:36.28

61 102 Kurcoń Jarosław M Żeglce M3 19 00:28:42.01

62 32 Wojtasiewicz Wincenty M Nowy Glinik M6 2 00:28:43.78
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63 135 Zdeb Krzysztof M Wrocanka KKB MOSiR Krosno M4 18 00:28:44.26

64 118 Pasterczyk Damian M Jedlicze M2 13 00:28:46.03

65 143 Mercik Tomasz M Krosno M2 14 00:28:48.28

66 127 Klamut Ryszard M Jabłonica Polska M6 3 00:28:52.06

67 21 Honkisz Maciej M Potok M5 3 00:29:02.58

68 88 Cieślar Łukasz M Jedlicze M3 20 00:29:03.68

69 47 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze M4 19 00:29:08.73

70 70 Sanocki Marcin M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 15 00:29:38.70

71 98 Szczur Kacper M Chlebna M1 11 00:29:42.14

72 92 Bil Norbert M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 16 00:29:42.94

73 23 Wojnar Sylwester M KROSNO MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 20 00:29:48.45

74 101 Trybus Tomasz M Dobieszyn M3 21 00:29:59.81

75 5 Janocha Paweł M Dobieszyn LKS Dobieszyn M4 21 00:30:05.20

76 138 Dziura Patryk M Dobieszyn M1 12 00:30:16.87

77 99 Biskup Jakub M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 13 00:30:20.09

78 24 Zajchowski Piotr M Chlebna M3 22 00:30:30.4078 24 Zajchowski Piotr M Chlebna M3 22 00:30:30.40

79 106 Karol Piotr M ŻARNOWIEC MUKS Podkarpacie Jedlicze M3 23 00:30:35.12

80 68 Ostrowski Jan M Korczyna M6 4 00:30:44.06

81 109 Mróz Krzysztof M ŻARNOWIEC KKB MOSIR Krosno M5 4 00:30:47.34

82 108 Reczkowski Andrzej M Nienaszów M6 5 00:30:52.52

83 145 Zaforemski Tymoteusz M Dobieszyn M1 14 00:31:00.20

84 139 Wietecha Kamil M Chlebna M1 15 00:31:04.91

85 113 Roman Rafał M Jedlicze M2 17 00:31:07.03

86 58 Uram Wojciech M Jaszczew Wojtek MTB M4 22 00:31:11.77

87 154 Musiał Jan M Jasło M6 6 00:31:14.22

88 132 Raus Grzegorz M Krosno Beniaminek Krosno M3 24 00:31:30.05

89 39 Klocek Konrad M M3 25 00:31:32.45

90 29 Tuleja Marek M Jedlicze M3 26 00:31:57.75

91 56 Kochański Tomasz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 23 00:32:01.19

92 128 Kozioł Wiesław M Krosno M6 7 00:32:04.11

93 60 Tutak Daniel M Krosno FURIOSI POLANKA M3 27 00:32:12.10

94 149 Brączyk Artur M Jareniówka M4 24 00:32:15.47

95 8 Kin Rafał M Odrzykoń AZS PWSZ KROSNO M3 28 00:32:16.54

96 125 Mrozek Krzysztof M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M3 29 00:32:19.03
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97 131 Faber Patryk M Chlebna MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 16 00:32:53.94

98 40 Maślikiewicz Alfred M Krosno BAMA TEAM M6 8 00:32:58.12

99 33 Gądela Grzegorz M Krosno Nieważne który, nieważne jak, byle dobiec M3 30 00:33:37.50

100 37 Jajeśnica Marian M Jedlicze MUKS Podkarpacie jedlicze M6 9 00:34:49.99

101 129 Moskal Andrzej M Biecz M6 10 00:34:52.13

102 49 Cieśla Jarosław M Krosno M4 25 00:35:21.00

103 153 Wojdyła Janusz M Kołaczyce M4 26 00:35:38.99

104 42 Gucwa Grzegorz M Bobowa RUN M3 31 00:35:56.07

105 93 Grochmal Stanisław M Korczyna M4 27 00:36:51.39

106 94 Grochmal Daniel M Korczyna M2 18 00:36:51.40

107 1 Biskup Mariusz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 28 00:37:15.52

108 54 Goleń Jakub M Jedlicze Jedlicze Team M2 19 00:40:49.79

109 16 Grzegorzewski Michal M Biecz M4 29 00:44:27.03

110 55 Goleń Kacper M Jedlicze Jedlicze Team M1 17 00:46:34.24

Kat. KOBIET   wg. Kat. Wiekowych Bieg na dystansie 7 km

M-CE W 
KAT.

KAT. 
WIEK.

NAZWISKO IMIĘ
NR. 

START.
MIASTO KLUB PŁEĆ CZAS

KATEGORIA - K 1
1 K1 Klocek Aneta 20 Krosno KKB MOSIR Krosno K 00:27:49.93

2 K1 Uram Martyna 110 Jedlicze K 00:35:46.72

3 K1 Lasota Patrycja 44 K 00:35:59.90

4 K1 Makowiec Emilia 28 Strzeszyn K 00:44:23.55

5 K1 Pińczuk Karolina 31 Biała Podlaska K 00:46:34.71

KATEGORIA - K 2
1 K2 Karaś Sylwia 61 Kombornia Dzikie Życie RunTeam K 00:28:19.23

2 K2 Foryś Magdalena 144 Krosno K 00:29:05.10

3 K2 Galica-Niepokój Agnieszka 3 Średnie Wielkie K 00:29:24.67

4 K2 Honkisz-Godlewska Urszula 158 Nowy Styl Group Running Team K 00:33:40.56

5 K2 Kądziela Joanna 57 Przemyśl K 00:40:49.79
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KATEGORIA - K 3
1 K3 Skóra Anna 53 Jedlicze  MUKS Podkarpacie Jedlicze K 00:28:22.73

2 K3 Różycka Dorota 43 Jasło Nowy Styl Group Running Team K 00:32:30.90

3 K3 Iskrzycka Magdalena 146 Rzeszów ASPAWEN K 00:32:45.57

4 K3 Pawlłowska Elżbieta 96 Jedlicze K 00:33:40.82

5 K3 Rak Joanna 114 Krosno K 00:34:08.91

6 K3 Burda Renata 117 Dukla MOSiR Dukla K 00:34:28.77

7 K3 Marszałek Sabina 76 Krosno - K 00:35:07.77

8 K3 Trybus Joanna 100 Dobieszyn K 00:37:42.68

9 K3 Świątek Agnieszka 45 Świerzowa Polska K 00:39:17.20

10 K3 Wojewoda Sylwia 148 Krosno K 00:41:27.11

11 K3 Makowiec Elzbieta 17 Strzeszyn K 00:44:25.19

12 K3 Piskorz Katarzyna 25 Gąsówka UKS Arka Umieszcz K 00:46:48.94

KATEGORIA - K 4
1 K4 Moskal Marzena 64 K 00:28:37.301 K4 Moskal Marzena 64 K 00:28:37.30

2 K4 Janocha Agnieszka 73 JEDLICZE MUKS Jedlicze K 00:30:57.18

3 K4 Kalisz Małgorzata 7 Krosno K 00:31:14.42

4 K4 Patla Ewa 13 Krosno K 00:31:15.20

5 K4 Pająk-Cieśla Joanna 9 K 00:35:28.73

6 K4 Kubacka Agnieszka 104 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze K 00:36:00.67

M-CE W 
KAT.

KAT. 
WIEK.

NAZWISKO IMIĘ
NR. 

START.
MIASTO KLUB PŁEĆ CZAS

Kat. MĘŻCZYZN   wg. Kat. Wiekowych Bieg na dystansie 7 km
KATEGORIA - M 1

1 M1 Mezglewski Kamil 105 Krościenko-Wyżne KB Krościenko M 00:21:51.94

2 M1 Kijowski Dominik 141 Milcza KB Krościenko M 00:22:04.48

3 M1 Och Dominik 97 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:24:02.23

4 M1 Janocha Michał 112 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:25:06.53

5 M1 Haczela Kamil 95 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:25:10.23

6 M1 Wiśniowski Patryk 130 Jedlicze M 00:25:15.69

7 M1 Maciejowski Karol 107 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:25:53.82
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8 M1 Wajda Jakub 120 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:26:49.24

9 M1 Augustyn Patryk 126 Jedlicze M 00:27:32.32

10 M1 Bożek Bartosz 81 Długie Jedlicze Team M 00:28:36.28

11 M1 Szczur Kacper 98 Chlebna M 00:29:42.14

12 M1 Dziura Patryk 138 Dobieszyn M 00:30:16.87

13 M1 Biskup Jakub 99 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:30:20.09

14 M1 Zaforemski Tymoteusz 145 Dobieszyn M 00:31:00.20

15 M1 Wietecha Kamil 139 Chlebna M 00:31:04.91

16 M1 Faber Patryk 131 Chlebna MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:32:53.94

17 M1 Goleń Kacper 55 Jedlicze Jedlicze Team M 00:46:34.24

KATEGORIA - M 2
1 M2 Niezgoda Marcin 51 Krosno KKB MOSiR Krosno M 00:21:38.33

2 M2 Pelczar Wojciech 4 Dobieszyn MUKS Podkarpacie Jedlicze/AZS PWSZ Krosno M 00:22:08.54

3 M2 Haczela Mateusz 30 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:23:08.30

4 M2 Smolik Bartosz 121 Krosno ODP Jedlicze M 00:23:40.03

5 M2 Pastuszak Mateusz 116 Krosno KTC Krosno M 00:24:58.105 M2 Pastuszak Mateusz 116 Krosno KTC Krosno M 00:24:58.10

6 M2 Mielnik Michał 133 Krosno Krosno Glass M 00:25:27.38

7 M2 Krawczyk Mateusz 90 Jedlicze M 00:25:31.97

8 M2 Kołodziej Łukasz 10 Jasło M 00:25:54.68

9 M2 Bil Konrad 91 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:26:22.28

10 M2 Bielanowicz Dariusz 147 Jasło ULKS Technik Trzcinica M 00:26:34.85

11 M2 Kurowski Mateusz 137 Zręcin KB Athletic M 00:26:50.89

12 M2 Gierula Grzegorz 89 Łężany M 00:27:24.39

13 M2 Pasterczyk Damian 118 Jedlicze M 00:28:46.03

14 M2 Mercik Tomasz 143 Krosno M 00:28:48.28

15 M2 Sanocki Marcin 70 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:29:38.70

16 M2 Bil Norbert 92 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:29:42.94

17 M2 Roman Rafał 113 Jedlicze M 00:31:07.03

18 M2 Grochmal Daniel 94 Korczyna M 00:36:51.40

19 M2 Goleń Jakub 54 Jedlicze Jedlicze Team M 00:40:49.79

KATEGORIA - M 3
1 M3 Szelc Marcin 11 Krosno KKB Mosir Krosno M 00:22:45.05

2 M3 Fedak Grzegorz 59 Sanok M 00:22:56.69

3 M3 Kijowski Krzysztof 140 Milcza M 00:23:36.35
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4 M3 Czyżowicz Mirosław 22 JASŁO KKB MOSIR KROSNO M 00:23:42.26

5 M3 Kuternoga Michał 111 Stępina M 00:23:48.91

6 M3 Jaślar Dawid 122 Besko Nowy Styl Group Running Team M 00:23:58.43

7 M3 Żyra Maciej 152 Jasło M 00:24:34.67

8 M3 Gazda Paweł 26 Zręcin M 00:24:56.18

9 M3 Błażejowski Dariusz 2 Świerzowa Polska Nowy Styl Group Running Team M 00:25:36.58

10 M3 Kmiecik Grzegorz 151 Folusz Folusz Team M 00:25:44.63

11 M3 Brela Jakub 19 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:25:45.45

12 M3 Hejnowicz Tomasz 123 Krosno KMWTW M 00:26:08.81

13 M3 Tuleja Witold 52 Krosno M 00:26:14.24

14 M3 Wilgucki Marcin 36 Roztoki M 00:26:15.87

15 M3 Bieszczad Mateusz 48 KKB MOSIR KROSNOKK M 00:26:34.48

16 M3 Winiarski Karol 34 Żeglce Błękitni Żeglce M 00:27:23.18

17 M3 Ciepiela Tomasz 35 Roztoki M 00:28:13.40

18 M3 Godlewski Krzysztof 157 Nowy Styl Group Running Team M 00:28:13.50

19 M3 Kurcoń Jarosław 102 Żeglce M 00:28:42.0119 M3 Kurcoń Jarosław 102 Żeglce M 00:28:42.01

20 M3 Cieślar Łukasz 88 Jedlicze M 00:29:03.68

21 M3 Trybus Tomasz 101 Dobieszyn M 00:29:59.81

22 M3 Zajchowski Piotr 24 Chlebna M 00:30:30.40

23 M3 Karol Piotr 106 ŻARNOWIEC MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:30:35.12

24 M3 Raus Grzegorz 132 Krosno Beniaminek Krosno M 00:31:30.05

25 M3 Klocek Konrad 39 M 00:31:32.45

26 M3 Tuleja Marek 29 Jedlicze M 00:31:57.75

27 M3 Tutak Daniel 60 Krosno FURIOSI POLANKA M 00:32:12.10

28 M3 Kin Rafał 8 Odrzykoń AZS PWSZ KROSNO M 00:32:16.54

29 M3 Mrozek Krzysztof 125 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:32:19.03

30 M3 Gądela Grzegorz 33 Krosno Nieważne który, nieważne jak, byle dobiec M 00:33:37.50

31 M3 Gucwa Grzegorz 42 Bobowa RUN M 00:35:56.07

KATEGORIA - M 4
1 M4 Wierdak Hubert 134 Korczyna Cukiernia Atena & Bonus Folie M 00:21:19.29

2 M4 Rodzina Jan 136 Zręcin KB Athletic M 00:23:17.78

3 M4 Banach Dariusz 84 Czeluśnica M 00:23:21.35

4 M4 Kozioł Sylwester 6 Potok M 00:25:03.10

5 M4 Uliasz Waldemar 27 Żeglce Klub Biegacza Athletic Zręcin M 00:25:29.65
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6 M4 Włoch Sławomir 50 Krosno UKS Sokół" SP 6 Krosno" M 00:25:40.94

7 M4 Mika Mirosław 77 Krosno M 00:25:47.85

8 M4 Mikołajczyk Józef 150 Folusz M 00:25:54.15

9 M4 Michalski Arkadiusz 38 Dobieszyn Nowy Styl Group Running Team M 00:26:41.43

10 M4 Niżnik Marcin 156 Miejsce Piastowe Nowy Styl Group Running Team M 00:26:42.91

11 M4 Głowacki Ryszard 103 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:27:11.24

12 M4 Pelczar Maciej 115 Krosno M 00:27:37.93

13 M4 Hedesz Aleksander 12 Targowiska M 00:28:08.54

14 M4 Bielski Roman 18 Potok M 00:28:15.28

15 M4 Lorenc Paweł 124 Łężany M 00:28:16.34

16 M4 Bożek Grzegorz 119 Krosno Dzikie Życie RunTeam M 00:28:19.79

17 M4 Mróz Mirosław 69 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:28:34.31

18 M4 Zdeb Krzysztof 135 Wrocanka KKB MOSiR Krosno M 00:28:44.26

19 M4 Pasterczyk Dariusz 47 Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze M 00:29:08.73

20 M4 Wojnar Sylwester 23 KROSNO MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:29:48.45

21 M4 Janocha Paweł 5 Dobieszyn LKS Dobieszyn M 00:30:05.2021 M4 Janocha Paweł 5 Dobieszyn LKS Dobieszyn M 00:30:05.20

22 M4 Uram Wojciech 58 Jaszczew Wojtek MTB M 00:31:11.77

23 M4 Kochański Tomasz 56 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:32:01.19

24 M4 Brączyk Artur 149 Jareniówka M 00:32:15.47

25 M4 Cieśla Jarosław 49 Krosno M 00:35:21.00

26 M4 Wojdyła Janusz 153 Kołaczyce M 00:35:38.99

27 M4 Grochmal Stanisław 93 Korczyna M 00:36:51.39

28 M4 Biskup Mariusz 1 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M 00:37:15.52

29 M4 Grzegorzewski Michal 16 Biecz M 00:44:27.03

KATEGORIA - M 5
1 M5 Kijowski Wiesław 142 Milcza M 00:25:07.01

2 M5 Foryś Włodzimierz 15 Jasło ULKS TECHNIK TRZCINICA M 00:28:31.42

3 M5 Honkisz Maciej 21 Potok M 00:29:02.58

4 M5 Mróz Krzysztof 109 ŻARNOWIEC KKB MOSIR Krosno M 00:30:47.34

KATEGORIA - M 6
1 M6 Haduch Jerzy 155 Pisarowce M 00:27:36.72

2 M6 Wojtasiewicz Wincenty 32 Nowy Glinik M 00:28:43.78

3 M6 Klamut Ryszard 127 Jabłonica Polska M 00:28:52.06

4 M6 Ostrowski Jan 68 Korczyna M 00:30:44.06
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5 M6 Reczkowski Andrzej 108 Nienaszów M 00:30:52.52

6 M6 Musiał Jan 154 Jasło M 00:31:14.22

7 M6 Kozioł Wiesław 128 Krosno M 00:32:04.11

8 M6 Maślikiewicz Alfred 40 Krosno BAMA TEAM M 00:32:58.12

9 M6 Jajeśnica Marian 37 Jedlicze MUKS Podkarpacie jedlicze M 00:34:49.99

10 M6 Moskal Andrzej 129 Biecz M 00:34:52.13

MARSZ NORDIC WALKING - 7km 

MIEJSCE NR. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KATEGORIA CZAS

OPEN KOBIETOPEN KOBIET

1 212 Styś Elżbieta K Wrocanka OPEN KOBIET 00:42:27.35

2 204 Kubiszyn Małgorzata K Lubaczów Grupa Kresy Nordic Walking OPEN KOBIET 00:43:26.22

3 222 Konik Zuzanna K Ustrzyki Dolne Bieszczadzki Klub Nordic Walking OPEN KOBIET 00:43:44.13

4 219 Konik Aleksandra K Ustrzyki Dolne Bieszczadzki Klub Nordic Walking OPEN KOBIET 00:46:01.76

5 217 Świeboda Krystyna K długie OPEN KOBIET 00:46:02.06

6 215 Żebracka Dominika K Jedlicze OPEN KOBIET 00:47:28.23

7 224 Skowron Karolina K Jedlicze OPEN KOBIET 00:48:09.09

8 225 Kosiek Sylwia K Żeglce OPEN KOBIET 00:50:20.93

9 208 Kochańska Aneta K Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze OPEN KOBIET 00:50:28.98

10 214 Kopacz Małgorzata K Potok Muks Podkarpacie Jedlicze OPEN KOBIET 00:50:29.11

11 227 Radoń Barbara K Tarnowiec OPEN KOBIET 00:51:38.01

12 228 Sanocka Bogusława K Jasło OPEN KOBIET 00:51:38.30

13 221 Haczela Katarzyna K Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze OPEN KOBIET 00:52:18.44

14 209 Trybus Iwona K Bóbrka OPEN KOBIET 00:54:43.36

15 229 Ochwat Elżbieta K Tarnowiec AKS Arka Umieszcz OPEN KOBIET 00:55:53.45
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OPEN MĘŻCZYZN

1 207 Michalec Marcin M KROSNO KKB MOSIR KROSNO OPEN MĘŻĆZYZN 00:34:47.37

2 202 Niepokój Radosław M OPEN MĘŻĆZYZN 00:35:35.71

3 206 Janocha Robert M Krosno Muks Podkarpacie Jedlicze OPEN MĘŻĆZYZN 00:37:59.35

4 220 Konik Jacek M Ustrzyki Dolne Bieszczadzki Klub Nordic Walking OPEN MĘŻĆZYZN 00:38:44.85

5 226 Gonet Grzegorz M Zręcin OPEN MĘŻĆZYZN 00:40:51.67

6 218 Bilik Wojciech M Krosno Samotni Wędrowcy OPEN MĘŻĆZYZN 00:40:57.27

7 223 Serwa Tomasz M Żeglce OPEN MĘŻĆZYZN 00:54:43.99

8 201 Dedowicz Piotr M Bóbrka OPEN MĘŻĆZYZN 00:54:46.38

9 205 Patla Piotr M Krosno OPEN MĘŻĆZYZN 00:55:05.85

Organizator


